
USA: KE KONVOJI SVOBODY NA CESTĚ DO
WASHINGTONU SE PŘIPOJUJE STÁLE VÍC
LIDÍ (VIDEA)
- CZ24 News | 2. března 2022

USA: V nastávající geopolitické situaci si už sotva kdo všímá toho, co se děje na opačném konci naší
polokoule. Nicméně bude velmi důležité sledovat, jak se ke konvoji postaví americká Bidenova vláda,
zda stejně, jako Kanadská nebo odlišně. Pokud by jednala stejně jako v Kanadě (nebo třeba v
Austrálii), pak by to znamenalo, že podle stejného scénáře by se v budoucnu mohlo jednat i v Evropě.

I když se v Evropě pravidla uvolňují, tak plánované zavádění celosvětového očkovacího pasu, bez
něhož se v budoucnu nejspíš nejen nedostanete přes hranice, ale zřejmě se jím budou případně
podmiňovat i jiné jindy běžné činnosti, jak jsme to poznali v posledním roce při bezprecedentní
diskriminaci neočkovaných, bude jistě k podobným akcím důvod. O to větší pak bude i s ohledem na
další plánované ukrajování svobod ve jménu Agendy 2030, potažmo Velkého resetu.

Největší konvoj nákladních vozidel ve Spojených státech se od svého počátku v Kalifornii rozrostl a
přilákal tisíce příznivců na cestě na východní pobřeží.

„Lidový konvoj“ začal s přibližně 150 vozidly a během víkendu se rozrostl na více než 250 na cestě
přes Texas a Oklahomu.

Občas se připojila další vozidla. To a délka konvoje ztěžují určení přesného počtu účastníků.

 

 

„To je různé. Řekněme, že existuje asi 50 řidičů kamionů, kteří vědí, že konvoj přijíždí, a kteří již
možná projeli touto oblastí. Zastavíte u výjezdu a počkáte, až konvoj projede, a pak se k němu
připojíte. Může se stát, že se připojí ke konvoji na 200 nebo 100 mil a pak pokračují, protože jedou
stejným směrem jako my,“ řekla Maureen Steeleová, jedna z organizátorek konvoje. „A pak jsou tu
auta, která se připojují … a někteří ujedou 30 mil, někteří 100, někteří 200, a pak zastaví.“

Collin Walters se připojil ke konvoji na asi 25 mil. „Je to hnutí, které by měl každý podporovat. Je to
národní událost, která tvoří historii,“ řekl Walters. „Je to docela vzrušující.“

Jeho teta Kathy Waltersová uvedla, že je proti nařízením o očkování proti COVID-19 vydaným
federální vládou. Vidí to jako porušení svobodné vůle Američanů.

Organizátoři konvoje tvrdí, že jsou proti nařízení o očkování, udržování nouzového stavu federální
vládou kvůli COVID-19 a dalším opatřením Bidenovy administrativy.

https://cz24.news/usa-ke-konvoji-svobody-na-ceste-do-washingtonu-se-pripojuje-stale-vic-lidi-videa/
https://cz24.news/usa-ke-konvoji-svobody-na-ceste-do-washingtonu-se-pripojuje-stale-vic-lidi-videa/
https://cz24.news/usa-ke-konvoji-svobody-na-ceste-do-washingtonu-se-pripojuje-stale-vic-lidi-videa/
https://uncutnews.ch/auf-dem-weg-nach-washington-schliessen-sich-immer-mehr-dem-trucker-konvoi-an/
https://cz24.news/donate/






Organizátoři v pravidelných intervalech vysílají drony, aby zachytili odhady vozidel cestujících se
skupinou a přilákali tisíce lidí na silnice, když konvoj projížděl kolem.

Chuck Frantz přijel do Weatherfordu v Oklahomě, aby ukázal svou podporu konvoji.

„To upoutá pozornost lidí,“ řekl Frantz na dálničním nadjezdu. Předpisy, z nichž některé již byly
soudy prohlášeny za protiústavní, označil za protiústavní.

Mluvčí policejního oddělení Amarillo v Texasu, které zajistilo hladký průjezd konvoje, řekl, že nebyly
žádné problémy.

KTUL-TV oznámila, že několik vozidel konvoje bylo zapojeno do nehody asi 15 mil západně od Big
Cabin v Oklahomě. Oklahomská dálniční hlídka, která neodpověděla na žádosti o komentář, řekla
stanici, že příčina nehody je stále v šetření.

Konvoj se zastavil v Big Bend v Oklahomě v noci 27. února a byl připraven k cestě do Missouri 28.
února. Příjezd do Washingtonu, kde úřady přestavují plot kolem Kapitolu, je naplánován na
5. března.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/usa-ke-konvoji-svobody-na-ceste-do-washingtonu-se-pripojuje-stale-vic-lidi-videa/

